Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3822505; Fax : (0251) 3941718.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:

V/v đăng thông tin Dự thảo

Quyết định về việc quy định thẩm

quyền quyết định đầu tư, thẩm định

dự án đầu tư, quyết định duyệt thiết

kế và dự toán, thẩm định thiết kế và

dự toán dự án đầu tư công trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai

Đồng Nai, ngày         tháng        năm

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo Quyết định về việc quy định thẩm

quyền quyết định đầu tư, thẩm định dự án đầu tư, quyết định duyệt thiết kế và

dự toán, thẩm định thiết kế và dự toán dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai và đã thực hiện lấy ý kiến góp ý của các đơn vị. Để đảm bảo quy trình xây

dựng văn bản theo Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Sở Kế hoạch và

Đầu tư đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai đăng tải nội dung Dự thảo

Quyết định trên lên cổng thông tin điện tử tỉnh như sau:

Tiêu đề: Dự thảo Quyết định về việc quy định thẩm quyền quyết định đầu

tư, thẩm định dự án đầu tư, quyết định duyệt thiết kế và dự toán, thẩm định thiết

kế và dự toán dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nội dung: Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo Quyết định về việc quy định

thẩm quyền quyết định đầu tư, thẩm định dự án đầu tư, quyết định duyệt thiết kế

và dự toán, thẩm định thiết kế và dự toán dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai. Cổng thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai xin giới thiệu toàn văn và đề

nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân nghiên cứu, đóng góp ý kiến.

File dự thảo đính kèm gồm:

- Dự thảo Tờ trình của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc ban hành Quyết

định về việc quy định thẩm quyền quyết định đầu tư, thẩm định dự án đầu tư,

quyết định duyệt thiết kế và dự toán, thẩm định thiết kế và dự toán dự án đầu tư

công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

- Dự thảo Quyết định về việc quy định thẩm quyền quyết định đầu tư,

thẩm định dự án đầu tư, quyết định duyệt thiết kế và dự toán, thẩm định thiết kế

và dự toán dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Thời gian góp ý: từ ngày 15/6/2021 đến ngày 15/7/2021 (30 ngày).

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh hỗ trợ đăng

tải nội dung dự thảo Quyết định về việc quy định thẩm quyền quyết định đầu tư,

thẩm định dự án đầu tư, quyết định duyệt thiết kế và dự toán, thẩm định thiết kế

2

và dự toán dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến theo quy

định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ông Võ Hoàng Phương – PGĐ;

- Lưu: VT, TĐ.

Hapth

                                                                             Hồ Văn Hà

		2021-06-11T08:34:27+0700

		2021-06-11T08:45:08-0700

		2021-06-11T09:41:14+0700

		2021-06-11T09:41:14+0700

		2021-06-11T09:41:14+0700

		2021-06-11T09:41:14+0700

		2021-06-11T09:41:14+0700